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Wszystkim, którzy przyczynili się do pięknego i sprawnego przebiegu Uroczystości I Komunii1.
Świętej w naszej parafii bardzo serdecznie dziękujemy.

Dzieci pierwszokomunijne przychodzą w Białym Tygodniu na Mszę Świętą o godz.18.2.
Wyjątkowo w czwartek o godz.10 i uczestniczą w procesji.

W najbliższy czwartej UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA. Msze święte w naszej parafii o godz.7,3.
8,45 i 10.Wieczorem o godz.18 dla wszystkich, którzy nie mogą wcześniej. Jest to święto
obowiązkowe. Po Mszy świętej o godz.10 wyruszy uroczysta procesja ulicami: Kościelną,
Dworcową, Pomorską, Łąkową, Rataja, Krótką, Gdańską, Kościelną. Mieszkańców tych ulic
prosimy o przystrojenie domów i obejść i postawienie pięknych ołtarzy.

Bardzo serdecznie prosimy Straż Pożarną,Ministrantów, Lektorów, Braci Szafarzy Eucharystii,4.
niosących feletrony i sztandary, dzieci sypiące kwiaty o pełną mobilizację Wszystkich parafian
zapraszamy do licznego udziału w procesji.

ŻYWY RÓŻANIEC modli się w czerwcu: ,,Za młodzież naszej parafii, aby odnajdywała drogę do5.
kościoła i Chrystusowych sakramentów”. Spotkanie modlitewne ŻYWEGO RÓŻAŃCA w środę o
godz.17,30.

Zapraszamy na procesje eucharystyczne w czasie oktawy po Mszy świętej o godz.18. W6.
niedzielę po Mszy świętej o godz.10.

W ,,Gościu Niedzielnym'' polecamy następujące artykuły: ,, Na wzór Serca Jezusowego – o7.
naszej parafii i ,,Kapłan na dzisiejsze czasy”. Zachęcamy do nabywania i czytania, aby mądrzej
i piękniej wierzyć.

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe. W niedziele o godz.17. W dni powszednie po Mszy8.
świętej o godz.18.

Na najbliższy piątek Ks. Arcybiskup udzielił dyspezy od pokarmów mięsnych.9.

Na piękne przeżywanie niedzieli i całego tygodnia Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.10.

 



 

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Widok dzieci pierwszokumunijnych przypomina naszą I Komunię
świętą i prowokuje do pytania: Czy ta przygoda rozpoczęta przed laty trwa nadal, czy posilam się
Ciałem Chrystusa, jako pokarmem dającym życie wieczne?,,.


